
ZARZĄDZENIE Nr 639/Or/2016 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia  11 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2016 r. planu audytów zarządzania jakością prowadzonych w ramach 

Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, obejmujących badanie  

zgodności procesów i procedur z wymaganiami  obowiązującej normy ISO 9001 

 
 

 Na podstawie art. 31, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm. 1))  zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  Ustalam na 2016 r. plan audytów zarządzania jakością prowadzonych w ramach Systemu 

Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, obejmujących badanie zgodności 

procesów i procedur z wymaganiami obowiązującej normy ISO 9001, określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) audytorowi systemu zarządzania jakością - koordynatorowi, 

2) audytorowi systemu zarządzania jakością, 

zgodnie z podziałem określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle ds. Systemu Zarządzania Jakością Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, który jest uprawiony do 

wprowadzania zmian w ustalonych planem audytów terminach ich przeprowadzania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz.1890. 


